РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]СЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОДЛЕСНО-НОВОСЕЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.02.2023 г. № 06
д. Подлесные Новоселки

О внесении изменений и дополнений
В постановление от 22.12.2022 г.№ 42
« О назначении контрактного управляющего»

            В соответствии статьи 38 Федерального закона от 05апреля 2013 года № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров , работ , услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд» внести изменения и  дополнения в постановление Подлесно-Новосельской сельской администрации от 22.12.2022г. № 42

1. Исключить пункт 1.3 , подпункт 1 пункта 2.1., пункт 2.3. Положения о контрактном управляющем Подлесно-Новосельской сельской администрации;
2. Пункт 3.1.3. настоящего  Положения дополнить подпунктом 4:
4) « при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от  25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» , в том числе с  учетом информации , предоставленной заказчику в соответствии с частью 23  статьи 34 настоящего Федерального закона».
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования « Подлесно-Новосельское сельское поселение» в сети
« Интернет» .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подлесно-Новосельской
сельской администрации                                             С.Н.Родонежский